
 
 
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 21 травня 2024 року                        № 179 

  

Про  надання матеріальної допомоги 

 

Відповідно пп.1 п.а) частини першої ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання заходів Комплексної програми
розвитку ветеранської політики у Диканській територіальній громаді  на 2024-

2026 роки, затвердженої рішенням першого пленарного засідання сорок шостої  
позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 26.10.2023 

року, керуючись  Порядком використання коштів, передбачених в бюджеті
Диканської селищної територіальної громадина виконання заходів Комплексної
програми розвитку ветеранської політики у Диканській територіальній громаді  
на 2024-2026 роки,  на підставі заяв жителів громади та доданих до них
документів,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 
       1. Надати   одноразову матеріальну допомогу одному з членів сім’ї, які
проживають на території громади (чоловік/ дружина, або батьки,  або
неповнолітні діти),  військовослужбовців  (резервістів, військовозобов’язаних,
добровольців Сил територіальної оборони) Збройних Сил України,
Національної гвардії України, Служби безпеки України, Служби зовнішньої
розвідки України, Державної прикордонної служби України, Державної
спеціальної служби транспорту, військовослужбовців військових прокуратур,
поліцейських, осіб рядового, начальницького складу, військовослужбовців
Міністерства внутрішніх справ України, Управління державної охорони
України, Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації
України, Державної служби України з надзвичайних ситуацій, Державної
пенітенціарної служби України, особи, які входили до складу добровольчого
формування територіальної громади, інших утворених відповідно до законів
України військових формувань, які героїчно загинули (померли внаслідок
порання, контузії, травми або під час  виконання службових обов’язків в період
дії воєнного стану) в бойових діях по відбиттю військ російської федерації, за
незалежність та територіальну цілісність України або померли за інших
обставин в період дії воєнного стану з урахуванням  відшкодування вартості
товарів та  послуг ритуального характеру:  

1) Ігнатьєву Богдану Олександровичу, 2003 року народження,               
                     , в розмірі п’ять тисяч гривень. 
    
 



2 

 

          2.  Надати  одноразову грошову допомогу на лікування  особам, які
отримали захворювання, поранення, контузію, каліцтво під час захисту
незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України, безпеки
населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією РФ проти
України: 

1)                          , 1997 року народження,
, в розмірі п'ятнадцять  тисяч гривень; 

2)                            , 1978 року народження,
, в розмірі п'ятнадцять  тисяч гривень; 

3)                               , 1992 року народження,
, в розмірі десять  тисяч гривень; 

4) Терещенку Анатолію Семеновичу, 1951 року народження,
, для лікування сина                     

             , 1974 року народження, в розмірі двадцять  тисяч гривень; 
5)                        , 1991 року народження,

, в розмірі десять  тисяч гривень; 
6) Козловій Тетяні Володимирівні, 1997 року народження,

, для лікування чоловіка                             , 1990 року
народження, в розмірі десять  тисяч гривень; 
7)                           , 1995 року народження,

в розмірі п'ятнадцять   тисяч гривень; 
8)                             , 1992 року народження,

, в розмірі десять тисяч гривень; 
9)                          , 1993 року народження,

, в розмірі десять тисяч гривень; 
10)                                     , 1984 року народження,

, в розмірі  двадцять  тисяч гривень; 
11)                               , 1979 року народження,

 в розмірі  десять тисяч гривень. 

 

         3. Відкласти розгляд заяв про надання щорічної матеріальної допомоги 

одному із членів сімей загиблих воїнів – інтернаціоналістів, учасників
АТО/ООС,  загиблих  Захисників та Захисниць України (при наявності
посвідчення виданого відповідно до Закону України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту») для вирішення соціально – побутових
питань, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг до розгляду змін
до Порядку використання коштів, передбачених у бюджеті Диканської
селищної територіальної громади на виконання заходів Комплексної програми
розвитку ветеранської політики у Диканській територіальній громаді  на 2024-

2026 роки: 

1) Горшкової Валентини Павлівни, 1953 року народження,
, в розмірі десять тисяч гривень; 

2) Воробець Галини Павлівни, 1950 року народження,
; 

 



 

3 

3) Малішевської-Середи Ірини Миколаївни, 1969 року народження,          
                           ; 

4) Кібальник Надії Олексіївни,                                     ;  

5) Ропотила Станіслава Олександровича, 1968 року народження,            
                   ; 

6) Кармазіної Любові Вікторівни,1972 року народження,                  
                . 

 

       4. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради
(Світлана НАГАЙНИК) провести виплату допомог за рахунок коштів на
виконання заходів Комплексної програми розвитку ветеранської політики у
Диканській територіальній громаді  на 2024-2026 роки в межах бюджетних
призначень. 

   

5. Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Диканської
селищної ради (Людмила ФРОЛОВА) забезпечити інформування заявників про
прийняте рішення. 

 

 

Секретар  селищної ради                                                               Олег СЕМКО                   

  


